平成 28 年 7 月 4 日

各 位

会社名  株式会社 昴

代表者名 代表取締役社長 西村 道子

（ＪＡＳＤＡＱコード  ９７７８）

問合せ先 代表取締役副社長 西村 秋

（TEL 099-227-9504）

「平成２８年「平成２８年「平成２８年「平成２８年    熊本地震」の影響に関するお知らせ熊本地震」の影響に関するお知らせ熊本地震」の影響に関するお知らせ熊本地震」の影響に関するお知らせ

平成 28 年 4 月 14 日以降、頻発する「熊本地震」につきまして、被災された

皆様には心よりお見舞い申し上げます。

また、今回の被災に関しましては、各方面よりお見舞いや多大なるご支援を

賜り厚く御礼申し上げます。

当社における地震の影響とその概況について、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

1. 建物に被害のあった教室

教 室 名 所 在 地

昴 武蔵ケ丘校 熊本市北区

昴 健軍校 熊本市東区

昴 八代校 熊本県八代市

昴 宇土校 熊本県宇土市

昴 玉名校 熊本県玉名市

昴 菊陽校 熊本県菊池郡菊陽町

昴 大津校 熊本県菊池郡大津町

主に外壁の損傷、建物内装の被害であります。

2. 業績への影響について

地震発生以降、熊本市内の教室を中心に 5 月 10 日の授業再開まで、通常

業務は休止を余儀なくされました。その影響額について、入手可能な情報

に基づき算出した原状回復費用等は概算で 70 百万円を見込んでおります。

今後、業績に著しい影響が見込まれる場合には速やかに開示いたします。

以 上